様式第１０号

ネーミングライツスポンサー企業登録報告書

令和〇年〇月○○日

（宛先）前橋市長

所  在  地 群馬県前橋市大手町二丁目１２番１号

商号又は名称 ○△◇測量 株式会社

代表者の氏名 代表取締役 群馬 太郎

 ネーミングライツスポンサー契約について、次のとおり報告します。

愛    称：〇▽◇ソクリョウ体育館

対 象 施 設：スポーツ施設

愛称使用期間：令和５年４月１日から令和８年３月３１日まで

※ 前橋市とネーミングライツスポンサー契約を締結しているものに限ります。

※ 契約書の写しを添付してください。

発行責任者及び担当者

・発行責任者 群馬 太郎         （電話番号）027-○△□-○△□○

・担 当 者 群馬 花子         （電話番号）027-○△□-○△□○

記 載 例

(市内・準市内認定希望者で申告する場合)

審査基準日時点で契約中のものを記載

してください。